REPUBLIKA E SHQIPERISE

SUBJEKTIE: “AH MEDICAL CONSULTING » SHPK
NIPTI: M13926402)

ADRESA:  LUSHNJE

VENDIM

Nr. 1 Date 18/06/2021

Sot ., me daten 18.06.2020, Asambleja e ortakeve te shoqerise "AH MEDICAL CONSULTING
shpk i rregjistruar prane QKR me NUIS M13926402J bazuar ne ligjin Nr.9901 date 14.04.2008
“Per Tregtaret dhe shogerit tregtare = pasi mori ne shqyrtim aktivitetin ekonomik, financiar si
edhe faktoret e tjere ge ndikojne biznesin:

VENDOSI
I- Te ndryshoj Hojin e aktivitetit nga “Konsulence ne fushen e mjekesis. Ofrimi [ sherbimeve
mjeksore.Konsulta mjeksore te ndryshme per pale te treta ne fushen e mjekesis™ ne “Konsulence
ne fushen ¢ mjekesis. Ofrimi | sherbimeve mjeksore.Konsulta mjeksore te ndryshme per pale te

treta ne fushen e mjekesis dhe sherbim mjeksor pediatrik,ORL kardiologji,obsetrik-
giinekologji.radiologjik.”

2- Per depozitimin e vendimit dhe rregjistrimin e tij ne regjistrin Tregtar prane Q.K.R-se¢
ngarkohet administratori i shogerise .
ORTAKU I VETEM I SHOQERISE

ASFLOI AAXHIU




